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Chleb, który daje życie światu  

Trudne są słowa Jezusa o chlebie żywym, który zstąpił z nieba. On 

objawia siebie jako chleb, który daje życie światu. Jest posłanym przez 

Ojca Słowem Wcielonym. Przez śmierć Baranka na krzyżu i obmycie  

z grzechu świat otrzymuje życie. W tym sensie Jego ciało jest chlebem, 

który ofiarowuje, chlebem życiodajnym. Spożywanie Jego ciała oznacza 

więc przyjęcie z wiarą owocu krzyża: „Ten, kto wierzy, ma życie wiecz-

ne”. Jest jeszcze drugie znaczenie spożywania ciała Jezusa – sakramen-

talne. Ofiara Jezusa na krzyżu wiąże się z ustanowieniem Eucharystii. 

Na mocy słów Pana konsekrowany chleb staje się Jego sakramentalnym 

Ciałem, a konsekrowane wino Jego Krwią. Spożywać ciało znaczy więc 

przyjąć zbawczą moc Jego ofiary zawartą w Sakramencie Ołtarza. 

     Panie Jezu, dawaj mi zawsze tego Chleba: mocy Twojej męki, siły 

Twojej miłości, obmywającego ze śmierci grzechów strumienia Twojej 

Przenajświętszej Krwi. Dziękuję Ci, że w Eucharystii jesteś dla mnie 

Chlebem. Amen.  
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"...Ten kto jest pokorny  
i kochający, będzie zawsze ko-
chany przez wszystkich, przez 
Boga i przez ludzi …"  

Myśli św. Jana Bosko  
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Piknik Rodzinny w Polanie na zielonej trawie. 

W niedzielę, 4 sierpnia 2024 roku w naszej Parafii odbył się Piknik Rodzinny, który zgromadził mieszkań-

ców Polany i przybyłych turystów. Odbył się on na nowym miejscu, które daje duże możliwości. Wszystko to 

dzięki pracowitości i pomysłowości Proboszcza ks. Marka i wikariusza ks. Mieczysława.  

Otwarcia dokonał Proboszcz Parafii o godz. 15.00. Była wspólna modlitwa, w której zostały powiedziane sło-

wa: „Żeby to miejsce służyło Bogu na chwałę a parafianom ku pożytkowi i zdrowiu duszy i ciała”. 

Piknik ubogacili swoimi występami: chór parafialny pod dyrekcją p. Macieja Małaja, p. Marian Rajchel – 

pieśniami polskimi, huculskimi i Bojkowskimi, artyści z Polany. Całość bardzo ładnie prowadziła p. Karoli-

na Smoleńska i p. Maciej Małaj, oni też występowali w kabarecie i muzycznie wzmacniali atmosferę wspól-

nej zabawy.  

Nieprzerwanie trwał mecz piłki siatkowej między drużynami w których grali wszyscy chętni o nagrodę 

główną. Dla przychodzących gości i zmęczonych zawodników czekały kiełbaski z grilla, które piekli strażacy, 

domowe wypieki serwowała p. Agnieszka Oskorip z familią, nad fantami loterii czuwała p. Dyrektor SP  

w Polanie p. Dominika Podstawska z p. Moniką Kanią. Wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie Pik-

niku Rodzinnego i tym, którzy wzięli w nim udział serdecznie dziękujemy i polecamy się na przyszłość. 

Relację z Pikniku Rodzinnego można zobaczyć na stronie internetowej Parafii i profilu Facebook. 
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Odpust Przemienienia Pańskiego w Polanie 

W tym roku przygotowanie do odpustu parafialnego, przebiegało następująco. Rozpoczęło się Piknikiem 

Rodzinnym w niedzielę 4 sierpnia 2024 roku, na nowym miejscu – na zielonej łące…  

W poniedziałek na Mszy św. Proboszcz wygłosił kazanie wstępne. We wtorek na Mszy św. o godz. 18.00 

przeżywaliśmy odpust parafialny, ku czci Przemienienia Pańskiego. Mszy św. Przewodniczył, ks. Ryszard 

Szymeczko, który obchodził jubileusz 25-lecia kapłaństwa, a pracował w Polanie zaraz po święceniach przez 

dwa lata. Kazanie wygłosił Proboszcz z parafii w Czarnej wicedziekan ks. Jan Bróż. W kazaniu mówił o ka-

płaństwie, rodzinie i zagrożeniach jakie w nie uderzają, zachęcał do dawania świadectwa wiary na wzór 

pierwszych chrześcijan.  

W koncelebrze byli kapłani z dekanatu na czele z Księdzem Dziekanem z Ustrzyk Górnych oraz księża go-

ście. Po procesji i odśpiewaniu Te Deum…, życzenia Jubilatowi złożyli Proboszcz ks. Marek Rusek i p.  

Karolina Smoleńska z mężem Witoldem. Następnie ks. Ryszard Szymeczko, rozdał pamiątkowe obrazki  

i cukierki dla wszystkich obecnych. Jubilatowi i wszystkim księżom życzmy wielu łask Bożych oraz zdrowia  

w pasterzowaniu w swoich parafiach, do których posyła ich Bóg. 
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1. „Wszyscy zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry” – refren psalmu jest zachętą, aby nie zaniedbywać spotkań 

z Bogiem, jakimi są codzienna modlitwa i coniedzielna Eucharystia. Ten psalm skłania nas do podzięko-

wania za każde dobro - teraz szczególnie chcemy to wyrazić dziękując wszystkim za uroczystości odpusto-

we z piknikiem rodzinnym.  

2. W czwartek 15 sierpnia, będziemy obchodzili uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. 

Przypominamy, że jest to święto nakazane, w które jesteśmy zobowiązani do uczestnictwa w Eucharystii. 

Msze Święte w tym dniu tak jak w każdą niedzielę 8.00 i 11.00, 14.30 na Olchowcu przy Ołtarzu polowym. 

Na zakończenie każdej Mszy św. pobłogosławimy przyniesione zioła, owoce, warzywa i kwiaty. W tym 

dniu 104. rocznica Bitwy Warszawskiej z 1920 roku, zwanej „Cudem nad Wisłą”.   

4. Dziękujemy za ofiary, które są składane na naszą parafię. Składka z następnej niedzieli przeznaczona bę-

dzie na cele inwestycyjne, przypominam o składce na sprzątanie świątyni.  

3. „Nie ma wakacji od Pana Boga” – niech ta maksyma towarzyszy wyruszającym na zasłużony wakacyjny 

wypoczynek i z niego korzystającym, których serdecznie pozdrawiamy. Solenizantom i Jubilatom składa-

my najlepsze życzenia. Zmarłych polecajmy miłosierdziu Bożemu… 

 

Intencje Mszy Świętych 

 

11 Sierpień   - niedziela     godz. 8.00     + Rafał Korżyk  od rodz. Stopka                   

                                           godz. 11.00    + Władysław Apolonia Konopka   

O godz. 14.30  Msza św. na Olchowcu - O Boże błogosławieństwo dla Hani z okazji 17 rocz. urodzin.     
 

12 Sier pień - poniedziałek        + Rafał Korzyk od rodz. Jasionek   

13 Sierpień - wtorek                   + Aniela Cofalik  od Bogdana Tarnawskiego  

14 sierpień - środa                      + Bronisława Maziasz                            

15 sierpień - czwartek   Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny  

               godz. 8.00     + Bogdan                     godz. 11.00    + Rafał Korżyk od Bronisława i Genowefy Pitek    

O godz. 14.30  Msza św. na Olchowcu -  za Parafian                            

16 sierpień  - piątek      + Rałał Korżyk od Rozalii Piątek                         

17 sierpień sobota         + Rałał Korżyk od rodz. Zatwarnickich i Sawińskich  

18 Sierpień   - niedziela     godz. 8.00     + Stefania, Paweł, Tadeusz Wytyczak                     

                                           godz. 11.00    + Rałał Korżyk od Jana i Danuty Pitek    

O godz. 14.30 Msza św. na Olchowcu - +Janina Oskorip, Zofia, +Zdzisław Skubisz, +Teodora  

                    Janiszek, +Piotr Oskorip, +Dominika,  +Tadeusz Bożętka  

   

Ogłoszenia duszpasterskie - 11 sierpień 2024 r. 
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